BLW Mono-W 6.1–9.1
Typ Seite
Luft-Wasser-Wärmepumpe – (Mono .1 mit wandhängender Inneneinheit) BLW Mono-W 6.1–9.1 2
Regelungstechnisches Zubehör BLW Mono-W .1 5
Regelungstechnisches Zubehör 6
Hydraulisches Zubehör 7
Zubehör Außeneinheit 7
Heizungs-Pufferspeicher 8

o
n
o
-W
 6
.1
B
LW
 M
o
n
o
-W
 9
.1
PSW 100 Heizungs-Pufferspeicher 100 l 647489 BPSW100 + +
PSW 300 B Heizungs-Pufferspeicher 300 l 7681404 BPSW300B + +
PSW-M 300 Heizungs-Pufferspeicher Multi 300 l 7855002 BPSWM300 + +
PSW 500 B Heizungs-Pufferspeicher 500 l 7681405 BPSW500B + +
PSW-M 500 Heizungs-Pufferspeicher Multi 500 l 7855003 BPSWM500 + +
+ einsetzbar/Zubehör ― nicht einsetzbar
Trinkwassererwärmer für Wärmepumpen
Typ Bezeichnung Bestell-Nr. Match-Code B
LW
 M
o
n
o
-W
 6
.1
B
LW
 M
o
n
o
-W
 9
.1
EAS-W 300 B Monovalenter Wärmepumpen-Trinkwassererwärmer 300 l 7681399 BEASW300B + +
EAS-W 380 B Monovalenter Wärmepumpen-Trinkwassererwärmer 380 l 7681400 BEASW380B + +
EAS-W 470 B Monovalenter Wärmepumpen-Trinkwassererwärmer 470 l 7681401 BEASW470B — —
EAS-WS 380 B Bivalenter Wärmepumpen-Solarspeicher 380 l 7681402 BEASWS380B + +
EAS-WS 470 B Bivalenter Wärmepumpen-Solarspeicher 470 l 7681403 BEASWS470B — +
+ einsetzbar/Zubehör ― nicht einsetzbar
Elektroheizung-Zurüstsätze
Typ Bezeichnung Bestell-Nr. Match-Code
EH WP9 Elektro-Heizwasser-Durchlauferhitzer 669191 BEHWP9